
 

Äntligen – nu öppnar Kvarsebos digitala lanthandel! 
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stormarknadernas olika erbjudanden. Varorna blir utkörda till vår digitala lanthandel 

som finns i den gamla telefonstationen vid uppfarten till Christinagården. Du 

beställer och betalar själv via nätet. Varorna körs ut en viss dag och ställs i de kylrum 

och frysboxar som vi installerat. Utrymmet är låst men du som deponerar 100 kr får 

en tagg som gör att du kommer in i byggnaden och kan hämta dina varor när som 

helst vid en tid som passar dig.  
ICA Maxi i Norrköping har anslutit sig till vår handel. Där kan du beställa varor på ICA 

Handla On Line / Hämta. Utkörning sker på onsdagar. Första tre gångerna ingen 

plock- och utkörningsavgift. Därefter 99 kr vid köp mindre än 2 500 kr, över 2 500 kr 

ingen plock- eller utkörningsavgift.  

Du kan även beställa varor och delikatesser från Systrarna Brådhe i Nävekvarn tel. 

070-611 11 03. Utkörning sker på tisdagar och fredagar. Köper du för över 500 kr 

tillkommer ingen kostnad. Köper du för mindre än 500 kr betalar du 50 kr för 

utkörningen. 

I den digitala handeln kan du också handla kaffe från Qvarsebo Kaffe, must, rapsolja 

mm från Kolmårdens Äppelmusteri och kulinarisk ketchup och frömixer från Too 

Good Mathantverk.  Utvalda varor finns på hyllor och du betalar direkt med Swish 

för de varor du handlar från hyllorna.  

Välkommen till invigningen av nya Digitala lanthandeln i 

Kvarsebo som äger rum onsdagen den 8 maj kl. 16:00. 

Våra leverantörer kommer med speciella erbjudanden till uppstarten. 
 

Lanthandeln har byggts och kommer att drivas av Kolmårdens Utveckling AB (svb) 

med stöd av Leader Kustlandet. 

Önskar du en tagg till lanthandeln kan du hämta den vid invigningen eller hämta en 

hos någon av nedanstående personer när du deponerar 100 kr.  

Närmare upplysningar får du hos Per Rydberg 070-271 10 24, Annika Rydberg  

076-050 19 59 eller Jan Moberg 070-684 80 95 

https://handlaprivatkund.ica.se/stores/1051010

